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RZUT PIWNICY -

BUDYNEK A

1368

653

540

175

440

160

ZARYS FUNDAMENTOW

BETONOWE STUDZIENKI SCH £t ADZAJACE
60 x 60 cm, gteb. 150 cm (dno na poz. - 4,22)

LE8E
PROKART

EEEA

PRZEDSIEBIORSTWO INWESTYCYJNE
83-300 KARTUZY ul. RYNEK 4
TEL. (58) 681-37-22 KOM. 607-218-510

SIERPIEN
2021

SKALA 1:100

PROJEKT BUDOWLANY — PROJEKT ARCHITEKTONICZNO—BUDOWLANY

OBIEKT

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY "A”

LOKALIZACJA

Koscierzyna, ul. Tomasza Rogali, dziatka nr 159/67

TYTUL RYSUNKU

RZUT PIWNICY

NR RYS.

PROJEKTANT mgr inz. arch. ANDRZEJ KROTOWSKI
upr. nr 1736/Gd./84
PROJEKTANT mgr inz. arch. MAGDALENA SZCZECINSKA

SPRAWDZAJACY

upr. nr 30/POOKK/IV/2014
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